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Disziplin Reihung Schütze Vorname Name Gesamt
Aliierte mit ZF 1 840 Michael Werk 106
Aliierte mit ZF 2 783 Christoph Reichel 102
Aliierte mit ZF 3 277 Walter Geppert 99
Aliierte mit ZF 4 990 Franz Fial 99
Aliierte mit ZF 5 30 Franz Hofreiter 97
Alliierte Militärgewehre mit OV 1 840 Michael Werk 105
Alliierte Militärgewehre mit OV 2 783 Christoph Reichel 102
Alliierte Militärgewehre mit OV 3 277 Walter Geppert 93
Alliierte Militärgewehre mit OV 4 186 Josef Klawatsch 93
Alliierte Militärgewehre mit OV 5 964 Philipp Jandric 92
Alliierte Militärgewehre mit OV 5 116 Rudolf Winkler 92
Alliierte Militärgewehre mit OV 7 268 Christian Eibl 87
Alliierte Militärgewehre mit OV 8 1034 Simon Jandric 77
Deutsch mit ZF 1 840 Michael Werk 109
Deutsch mit ZF 1 689 Albert Eckert 109
Deutsch mit ZF 3 566 Ludwig Ebner 105
Deutsch mit ZF 4 783 Christoph Reichel 104
Deutsch mit ZF 5 990 Franz Fial 102
Deutsch mit ZF 6 710 Bernd Schassé 102
Deutsch mit ZF 7 186 Josef Klawatsch 102
Deutsch mit ZF 8 116 Rudolf Winkler 99
Deutsch mit ZF 9 998 Sabine Mack 95
Deutsch mit ZF 10 30 Franz Hofreiter 94
Deutsch mit ZF 10 512 Peter Murth 94
Deutsch offene Visierung 1 689 Albert Eckert 108
Deutsch offene Visierung 2 783 Christoph Reichel 101
Deutsch offene Visierung 3 566 Ludwig Ebner 99
Deutsch offene Visierung 4 840 Michael Werk 98
Deutsch offene Visierung 5 512 Peter Murth 97
Deutsch offene Visierung 6 710 Bernd Schassé 97
Deutsch offene Visierung 7 186 Josef Klawatsch 96
Deutsch offene Visierung 8 964 Philipp Jandric 95
Deutsch offene Visierung 9 998 Sabine Mack 92
Deutsch offene Visierung 10 268 Christian Eibl 89
Deutsch offene Visierung 11 990 Franz Fial 88
Deutsch offene Visierung 11 116 Rudolf Winkler 88
Deutsch offene Visierung 13 971 Matthias Eibl 78
Deutsch offene Visierung 14 1034 Simon Jandric 42
FFW Alliierte Mächte bis 1945 1 363 Christoph Arnhof 96
FFW Alliierte Mächte bis 1945 2 783 Christoph Reichel 92
FFW Alliierte Mächte bis 1945 3 846 Michael Woytacek 90
FFW Alliierte Mächte bis 1945 4 648 Franz Herzog 90

SSC Matzendorf/Hölles



Disziplin Reihung Schütze Vorname Name Gesamt
FFW Alliierte Mächte bis 1945 5 717 Jürgen Kotzian 88
FFW Alliierte Mächte bis 1945 5 689 Albert Eckert 88
FFW Alliierte Mächte bis 1945 7 116 Rudolf Winkler 83
FFW Alliierte Mächte bis 1945 8 840 Michael Werk 81
FFW Alliierte Mächte bis 1945 9 277 Walter Geppert 76
FFW Alliierte Mächte bis 1945 10 566 Ludwig Ebner 73
FFW Alliierte Mächte bis 1945 11 780 David Kuchler 49
FFW Alliierte Mächte bis 1945 12 30 Franz Hofreiter 46
FFW Deutsch bis 1945 1 363 Christoph Arnhof 101
FFW Deutsch bis 1945 2 689 Albert Eckert 98
FFW Deutsch bis 1945 3 648 Franz Herzog 97
FFW Deutsch bis 1945 4 846 Michael Woytacek 93
FFW Deutsch bis 1945 5 717 Jürgen Kotzian 93
FFW Deutsch bis 1945 6 116 Rudolf Winkler 92
FFW Deutsch bis 1945 6 566 Ludwig Ebner 92
FFW Deutsch bis 1945 8 840 Michael Werk 88
FFW Deutsch bis 1945 9 783 Christoph Reichel 87
FFW Deutsch bis 1945 10 621 Andreas Trötzmüller 84
FFW Deutsch bis 1945 11 353 Joffrey Revelant 83
FFW Deutsch bis 1945 11 71 Hans Pointner 83
FFW Deutsch bis 1945 13 1041 Michael Kreuz 73
FFW Deutsch bis 1945 14 653 Helmut Stärker 70
FFW Deutsch bis 1945 15 299 Ludwig Kowarzik 66
FFW Deutsch bis 1945 16 268 Christian Eibl 65
FFW Deutsch bis 1945 17 1040 Lukas Rüdiger 54
FFW Deutsch bis 1945 18 30 Franz Hofreiter 37
militärische Halbautomaten 1 840 Michael Werk 101
militärische Halbautomaten 2 689 Albert Eckert 100
militärische Halbautomaten 4 186 Josef Klawatsch 94
militärische Halbautomaten 3 306 Paul Klampfl 94
militärische Halbautomaten 5 645 Michael Szokoll 86
militärische Halbautomaten 6 783 Christoph Reichel 86
militärische Halbautomaten 7 277 Walter Geppert 80
militärische Halbautomaten 8 116 Rudolf Winkler 77
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 1 363 Christoph Arnhof 108
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 2 783 Christoph Reichel 108
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 3 846 Michael Woytacek 105
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 4 116 Rudolf Winkler 102
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 5 717 Jürgen Kotzian 100
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 6 648 Franz Herzog 97
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 6 353 Joffrey Revelant 97
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 8 653 Helmut Stärker 96
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 8 1041 Michael Kreuz 96
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 8 998 Sabine Mack 96
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 11 268 Christian Eibl 95
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 11 277 Walter Geppert 95
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 13 621 Andreas Trötzmüller 91
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 14 1040 Lukas Rüdiger 90
Taschenwaffen 6,35, 7,65, 9 kurz 15 854 Doris Kopper-Woytacek 73


